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 راه حل صحیح موفقیت این است که اشتیاق شما به پیروزی بیشتر از ترس شما از شکست باشد.
 

 هزارتنی جو دامی به بندر شهید بهشتی چابهار۵۶ورود کشتی  
 هزارتن جو دامی در بندر شهید بهشتی چابهار پهلو گرفت . ۵۶کشتی حامل 

مدیرکل پشتیبانی امور دام سیستان و بلوچستان گفت: بمنظور تامین نیاز دامداران کشور و تکمیل ذخایر استراتژیک،یک فروند کشتتتی 

هزارتن جو دامی خریداری شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور در بندر شهید بهشتی چابهار پهلو گرفت و عتمتلتیتا   ۵۶حامل 

تخلیه آن آغاز شد. سرابندی افزود: واردا  نهادهای دامی از طریق بندر چابهار علاوه بر کاهش هزینه حمل نهاده ها به استانهای جنوبتی 

 وجنوب شرقی، رونق بندر چابهار و استفاده از ظرفیتهای ایجاد شده در این بندر استراتژیک را فراهم می سازد.

 وی تأکید کرد: با موافقت مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور، واردا  نهاده دام و طیور از طریق بندر چابهار ادامه خواهد داشت.

 

 آمادگی شرکت پشتیبانی امور دام برای خرید گوشت گوساله و مرغ
با هدف کمک به تامین گوشت مورد نیاز کشور، شرکت پشتیبانی امور دام بصور  مستقیم از دامداران و مرغداران گتوشتت ختریتداری 

کند. مدیر کل پشتیبانی امور دام سیستان و بلوچستان گفت: قیمت خرید هر کیلوگرم گوشت قرمز پنج تکه منجمد از دامداران با مجوز  می

هزار ریال  خواهد بود. سرابندی در خصوص شیوه خرید گوشت با اشاره به خرید گوشت  50۶های بسته بندی  رأس و از واحد 022بالای 

هزار ریال، تصریح کرد: متقاضتیتان  ٧١۶هزار ریال  وبا خط دو  ٧5١مرغ منجمد شیرینک پک قیمت از کشتارگاه های صنعتی با خط یک 

 توانند برای انعقاد قرارداد به اداره کل پشتیبانی امور دام استان مراجعه کنند. تحویل گوشت قرمز ومرغ می

 غربی   ساماندهی نحوه خرید و فروش مرغ زنده در کشتارگاه های طیور آذربایجان
مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از تعیین تکلیف و ساماندهی مشکل نحوه خرید و فترو  مترغ زنتده درب 

مرغداری به جای درب کشتارگاه واصلاح نحوه پرداخت وجه آن در استان خبر داد. یحیی خلیلی با اعلام این خبر گفت : در آذربتایتجتان 

غربی برخلاف سایر استانها سالیان متمادی خرید و فرو  مرغ زنده درب کشتارگاه انجام می شد که با برگزاری جلسا  تخصصتی بتا 

تشکل های هر دو صنف و پیگیری های مستمر این امر به خرید درب مرغداری ها تغییر یافت و این مشکل مرتفع شد. وی  اظهار کترد: 

نحوه قیمت گذاری در چهارچوب قیمت های  ستاد تنطیم بازاراستان و بر اساس قیمت روز منطقه ای و قیمت یکسان در سطتح استتتان 

روزه تتوستط  ٧۶مشخص و تعیین می شود.خلیلی افزود: در توافقنامه جدید نحوه پرداخت وجه مرغ زنده به صور  نقدی و با پرداخت 

ساعت قبل قطع شود و تحویل مرغ سالم  ۵کشتارگاه ها انجام خواهد گرفت . وی ادامه داد: باید مصرف دان مرغ قبل از بارگیری در حدود

با حضور نماینده کشتارگاه و تاییدیه سلامت گله توسط مسئول فنی و بهداشتی مرغداری انجام گیرد. مدیر امور طیور استان به وضعتیتت 

تولید طیوردرسطح استان اشاره و افزود: تمامی واحد های تولیدی اعم از گوشتی وتخم گذار باید به موقع نسبت به ثبت اطلاعتا  گتلته 

 هتر های خود در سامانه های مرتبط ازجمله سامانه سماصط ، قرنطینه ، بازارگاه و... اقدام نمایند. خلیلی تاکید کرد: تایید تخلیه مرغ زنده

واحد بلافاصله بعد از کشتارتوسط مسئول فنی کشتارگاه در سامانه های فوق الذکر ثبت باید شود و هرگونه مسئولیت عدم تخلیه بر عهده 

 کشتارگاه ها و مسئولین ذیربط خواهد بود.

 هزار تُن فرآورده دامی از مرز بازرگان ترانزیت شد ۶۰۵بیش از 
هتای  تن انواع فرآورده دامی پس از بازدید و نتظتار  ۶۶2هزار و  ۶2۵رییس اداره دامپزشکی ماکو گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 

هتای  تن فترآورده ١۶۶هزار و 0١۵بهداشتی در قرنطینه از طریق مرز بازرگان ترانزیت شده است. فاطمه آیرم  بیان کرد: از این میزان، 

دامی که از مبدا کشورهای ترکیه و اروپایی بارگیری شده بود، پس از بازدیدهای بهداشتی در قرنطینه دامپزشکی بازرگان به کشتورهتای 

آسیایی ترانزیت شد. وی محموله های خام دامی و فرآورده های بیولوژیک داروهای دامی را از عمده کالاهای ترانزیتی عنوان کرد و افزود: 

ای  ایران در این نقطه مرزی به عنوان پل ترانزیتی کشورهای غربی و آسیایی ایفای نقش می کند و همچنان در تسهیل تجار  متنتطتقته

دامی از کشتورهتای   تن انواع فرآورده 50۵تاثیرگذار است. وی اظهار داشت: در این مد  از طریق قرنطینه مرز بازرگان، هفت هزار و 

اروپایی وارد کشور شد. رییس اداره دامپزشکی ماکو عمده کالاهای وارداتی بر اساس اولویت از طریق مرز بازرگان را گوشت متنتجتمتد، 

دارو، واکسن، اسب  و خوراک ماهی عنوان کرد. آیرم افزود: میزان صادرا  فرآورده های دامی کشور از طریق مرز بازرگان نیتز در ایتن 

تن شامل پودر گوشت طیور، ماهی زینتی، ضایعا  پشم گوسفندی، چرم، دنبه گوسفندی، بره موم، آرتمیا و پتودر  ١۴١مد  یک هزار و  

صدف معدنی بوده است.وی بیان کرد: در شرایط کنونی که با اپیدمی کرونا مواجه هستیم از جمله مهمترین شرایط بازگشتایتی گتمترک 

بازرگان استقرار و فعالیت سیستم ضدعفونی در نقطه صفر مرزی گمرک بازرگان است و  تمام همکاران ما شبانه روز تلا  می کنند تا در 

این شرایط سخت به اقتصاد کشور و رفع نیازهای اساسی کشور در حوزه واردا  و صادرا  و حمل نقل کمک کنند.گمترک بتازرگتان از 

طرفه از سمت کشور ترکیه مسدود شد و با رایزنی مقامتا   اسفند سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشور و دنیا به صور  یک

 فقط برای ترانزیت و صادرا  کالاها بازگشایی شده است. ٧۶١١کشورمان این مرز مجدد در خرداد 
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